
Zarządzenie Nr 7/2022 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 1 marca 2022 r. 

 
w sprawie upoważnienia pracownika Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

w Kędzierzynie-Koźlu do składania oświadczeń i załatwiania spraw 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ) i art. 143 § 1 ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.) oraz  

§ 17 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

(załącznik do Uchwały Nr 8/19 Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu  z dnia 25 marca 2019 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Nr 2/2021 

Zarządu Związku Międzygminnego "Czysty Region" z dnia 12 stycznia 2021 r.), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Bronisława Piróg zatrudnionego na stanowisku Pomocy 

administracyjnej w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region” do: 

a) składania imieniem Związku oświadczeń, w tym podpisywania dokumentów oraz 

korespondencji w zakresie powierzonych czynności,  

b) załatwiania spraw (w tym prowadzenia postępowań i dokonywania czynności) w sprawach  

z zakresu administracji publicznej z wyjątkiem spraw zastrzeżonych do osobistej akceptacji 

Przewodniczącego Zarządu oraz z wyjątkiem wydawania decyzji administracyjnych i decyzji 

podatkowych. 

 

§ 2. 1.  Upoważnienie ważne jest  do odwołania, jednak nie dłużej niż na czas zatrudnienia  

w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Brygida Kolenda-Łabuś (-) 

 


